

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

OPOCZYŃSKA POLICJANTKA ZE SPORTOWĄ PASJĄ

Na co dzień pełni służbę w Wydziale Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. Jak sama mówi: służba w Policji to jej pasja i praca. Po godzinach, startuje w półmaratonach, gra w siatkówkę, piłkę nożną. Ostatnio uczestniczyła w biegu na 21 km oraz grała w drużynie reprezentacji województwa łódzkiego w zawodach w piłkę nożną im. Andrzeja Struja. Sierż. Karolina Rzeźnik - policjantka ze sportową pasją

Drobna, wręcz filigranowa, pełna optymizmu, zawsze uśmiechnięta sierż. Karolina Rzeźnik, na co dzień udowadnia, że służba w policji może być łączona z życiowymi pasjami. Sportowe zacięcie i doskonałą kondycję wykorzystuje w codziennej służbie. Jej zamiłowanie do biegania już nie raz wykorzystywała w służbie. Jakiś czas temu, dogoniła uciekającego mężczyznę. Jadąc motocyklem nie zatrzymał się on do kontroli, a następnie porzucił jednoślad i zaczął uciekać pieszo. Trafił jednak na Karolinę, która bez problemów dogoniła uciekiniera i zatrzymała, wprawiając mężczyznę w niemałe zdziwienie.

Po godzinach służby, policjantka realizuje swoje sportowe pasje. Jest zawodniczką Łódzkiej Reprezentacji Policji w Piłce Nożnej Kobiet, gra w siatkówkę, startuje w półmaratonach i runmageddonach. Ostatnie tygodnie to dla Karoliny Rzeźnik czas intensywnej sportowej rywalizacji. Wraz z zawodniczkami łódzkiej policji w piłkę nożną, brała udział w XII Międzynarodowym Turnieju Służb Mundurowych w Piłce Nożnej Halowej im. podkom. Andrzeja Struja. 27 marca 2022 roku, startowała na dystansie 21 km w XVI Warszawskim Półmaratonie Pokoju. Wspiera także lokalne inicjatywy sportowe, jakie są organizowane w Opocznie. 6 marca 2022 roku nad opoczyńskim zalewem startowała z sukcesem w Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych "Wilczym Tropem". Kilka dni później brała udział w biegu „KrwioBieg Opoczno”, czyli trzecim biegu krwiodawców i sympatyków zdrowego trybu życia, na dystansie 6 kilometrów. Podczas tej rywalizacji zorganizowana była także kwesta na rehabilitację ранego podczas służby policjanta wydziału ruchu drogowego asp. Piotra Mączyńskiego. Sierż. Karolina jest także zawodniczką opoczyńskiej reprezentacji policji w piłce siatkowej. Ostatni sukces policyjnych siatkarzy, to zwycięstwo podczas charytatywnego turnieju w piłkę siatkową, zorganizowanego także na rzecz leczenia naszego kolegi.

To tylko niewielki wycinek ze sportowych sukcesów naszej koleżanki Karoliny.

Sierż. Karolina Rzeźnik każdego dnia udowadnia, że służbę w policji można doskonale łączyć ze swoimi pasjami. Jak sama podkreśla, jej sukcesy nie byłyby możliwe gdyby nie wsparcie i życzliwość przełożonych.

Karolinie życzymy dalszych sukcesów osobistych, zawodowych i sportowych. Jesteśmy dumni, że pełni służbę w Komendzie Powiatowej Policji w Opocznie. Sierż. Karolina Rzeźnik jest przykładem tego, że służba w policji pomaga w rozwijaniu swoich pasji i umiejętności. Naszej koleżance serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym, zawodowym i sportowym.



